PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 08/2024, DE 10 DE JUNHO DE 2024

ENFERMEIRO DO TRABALHO

AVISO Nº 06 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 08/2024 da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública
a lista de classificação do Edital 08/2024, publicado em 10 de junho de 2024, do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Enfermeiro do Trabalho, conforme a seguir:

Nome Pontuação Total Classificado
CELMO LEÃO E SILVA 181.5 pontos Classificado
ROSELY APARECIDA CARDOSO DE
SIQUEIRA LEÃO

175.5 pontos Classificado

FRANCIS RAMON SANTOS DA SILVA 90 pontos Classificado

Canoas, 27 de junho de 2024.

_______________________________________
Adriana Oliveira de Farias – Enfermeiro(a) ESF

____________________________________________
Adele Julieta Ternieden Friesen – Técnico(a) de Enfermagem do Trabalho

________________________________________
Bruna Pedroso Baptista – Auxiliar Administrativo(a)

ANO 2024 - Edição 3345 - Data 27/06/2024 - Página 4 / 69